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Asociacion Caltunal y Deportiva de Golf
La Cala de Mijao

Miraflores Golf 06-03-2022

CATEGORIA 1 (hasta 16,4)

Licencia

AMB5601793
AM93209320
AM76698506
AM00395132
AMB5965164
AM93206877
AMB5775767
AM76799351

Jugador

Francisco Maldonado Molero
José Ruiz Gémez

Abraham Rivas Lledd

Juan de Dios Molina Pleguezuelos
Sergio Molina Venegas

Joaquin Blanco Jiménez

Alonso Arroyo Benitez

Fernando Cerezo Lorente

Medal

Neto

PAR
PAR
+1
+4
+4
+6
+8
+15

PUNTUACIONES

Puntos Extra B:::‘ Total
36 6 42
36 4 40
35 2 37
32 32
32 32
30 30
28 28
21 21

Lelda e Wyn g

HANDICAP

Hancp Hancp Nuevo
juego Mundial Hancp

7
1
12
16
17
14
1"
15

84
11,8
12,9
15,8
16,6
14,0
121
14,9

8,2
1.3
12,7
16,7
16,7
14,2
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CATEGORIA 2 (de 16,5 a 23,4)

Licencia

AMB5807805
AMCB8605872
AMB87344149
AMB5964525
AMB5615379
AMB5946734
AM68903662
AMB5617860
AMB83807803
AMC8771204
AMB5915092
AMB5610267
AMB5964526
AM68964135

Jugador

Martin Garceran Fernandez
Juan Pedro Lépez Carballo
Alfonso James Garcia Valcarcel
Javier Andrés Bornao Rivera
Francisco Lozano Ruiz

José Maria Barranquero Arroyo
Raul Gallardo Pliego

Manuel Pérez Cuevas
Sebastian Pérez Garcia

Emilio Javier Melgar Aguilar
Diego Gémez Gonzalez

Juan Manuel Pérez Cortés
José Maria Sanchez Madrid
José Pablo Francisco Arjona

PUNTUACIONES HANDICAP
punos Exva ol Total fone? ' oo
40 8 6 54 19 186 18,2
37 2 4 43 21 202 195
35 2 37 21 20,1 19,9
35 35 24 223 220
34 34 17 16,5
33 33 22 21,1
33 33 22 21,3 218
33 33 24 22,5
32 32 21 200 204
32 32 21 198 20,0
29 29 15 15,4
29 29 18 17,8
28 28 23 21,8
24 24 19 18,5




CATEGORIA 3 (desde 23,5) PUNTUACIONES HANDICAP

Bonif. Total Hancp Hancp Nuevo

Pos Licencia Jugador Puntos Extra Pos juego EGA Hancp
1 AMO04931331 Belén Sepliveda Lucena 42 12 6 60 29 263 248
2 AM04699342 Jesus Pineda Moreno M 10 4 55 2 209 186
3 AM76616631 Rosa Risoto Luque 37 2 2 41 29 269 26,6
4 AM61941557 Cecilia Martin-Caro Blanco 37 2 39 37 332 326
5 AMB5701515 Juan Carlos Lebron Hernandez 34 34 26 245 244
6 AM00341995 Juan Antonio Garcia Lavigne 32 32 21 248
7 AMB5758960 Francisco Javier Jiménez Morillo 31 3N 25 23,6
8 AMB5701518 M.2 Trinidad Pérez Martin 30 30 27 24,9
9 AMB5070030 Miguel Maldonado Molero 30 30 29 26,5
10 AMH1805813 José Manuel Jiménez Sanchez 29 29 27 254
11 AMBS5615380 Teresa Criado Rios 28 28 21 248
12 AM76923097 José Antonio Sanchez Benitez 27 27 27 253
13 AM93808404 Ernesto Sanchez Mufioz 27 27 29 26,8
14 AMB5903660 José Manuel Gonzalez Urceira 26 26 21 250
15 AM76988825 Daniel Ramirez Lara 26 26 29 350 349
16 AMB0985612 Manuel Vergara Martin 26 26 29 381 365
17 AM76773903 Pilar Andjar Rodriguez 23 PERS 32 293
18 AM60985618 Rafael Villalba Cabezas 19 19 29 27,9
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